
UCHWAŁA NR XXVIII/219/2021 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378.) oraz art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) uchwala się, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Niniejsza uchwala określa:  

1) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów sportowych, 
nagród i wyróżnień dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe; 

2) szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów dla trenerów 
prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym 
współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym; 

3) warunki, tryb przyznawania oraz rodzaje wyróżnień i wysokość nagród pieniężnych dla trenerów oraz 
innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) budżecie - należy przez to rozumieć budżet Gminy Zduńska Wola; 

2) gminie - należy przez to rozumieć Gminę Zduńska Wola; 

3) zawodniku – należy przez to rozumieć osobę fizyczną zamieszkałą w na terenie gminy Zduńska Wola, 
biorącą udział we współzawodnictwie sportowym; 

4) trenerze – należy przez to rozumieć osobę fizyczną, o której mowa w art. 41 ustawy o sporcie; 

5) dyscyplinie sportu znaczącej dla gminy – należy przez to rozumieć dyscypliny sportu znaczące dla Gminy 
Zduńska Wola tj. piłka nożna, piłka siatkowa, koszykówka, lekka atletyka, strzelectwo, kolarstwo, 
wioślarstwo, tenis stołowy, tenis ziemny, pływanie. 

6) dyscyplinie sportu zespołowego - należy przez to rozumieć jedną z wymienionych dyscyplin sportu: piłka 
nożna, piłka siatkowa, koszykówka; 

7) mistrzostwach – mistrzostwach świata seniorów, mistrzostwach Europy seniorów, młodzieżowych 
mistrzostwach świata, młodzieżowych mistrzostwach Europy, mistrzostwach świata juniorów, 
mistrzostwach świata juniorów młodszych, mistrzostwach Europy juniorów, mistrzostwach Europy 
juniorów młodszych, mistrzostwach Polski seniorów, młodzieżowych mistrzostwach Polski, mistrzostwach 
Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiadzie młodzieży, mistrzostwach Polski juniorów młodszych, 
mistrzostwach Polski młodzików, międzywojewódzkich mistrzostwach młodzików, wojewódzkich 
mistrzostwach młodzików, międzywojewódzkich mistrzostw dzieci starszych, wojewódzkich mistrzostw 
dzieci starszych  - należy przez to rozumieć także halowe zawody tej rangi oraz zawody tej rangi osób 
niepełnosprawnych; 

8) osiągnięciu w działalności sportowej o szczególnym znaczeniu dla gminy i jego mieszkańców - należy 
przez to rozumieć osiągnięcie o charakterze sportowym w związku z podejmowaną działalnością sportową 
o zasięgu międzynarodowym, ogólnopolskim, w rozgrywkach centralnych, regionalnych lub 
wojewódzkich; 

3. Ustanawia się okresowe stypendium sportowe dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe, 
stypendium sportowe dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym, nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz wyróżnienia 
i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 1



4. Stypendia, nagrody i wyróżnienia wskazane w ust. 3 mają charakter motywacyjny. Przyznawanie 
stypendiów, nagród i wyróżnień ma na celu promowanie rozwoju sportu, stworzenie systemu zachęcania do 
jego uprawiania oraz osiągania coraz lepszych wyników sportowych przez osoby fizyczne, a także 
popularyzację wszelkich form aktywności fizycznej. 

Rozdział 2. 
Okresowe stypendium sportowe dla zawodników 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na okresowe stypendia sportowe planowane są corocznie w budżecie. 

§ 3. 1. Okresowe stypendia sportowe przyznawane są w dyscyplinach sportu znaczących dla gminy, 
z uwzględnieniem ust. 2 i 3.  

2. Okresowe stypendium sportowe przyznawane jest zawodnikowi, który: 

1) w okresie od 1 października roku poprzedzającego złożenie wniosku do 30 września roku, w którym 
złożono wniosek, uzyskał co najmniej jedno z następujących osiągnięć sportowych, o ile zawody tej rangi 
lub w danej kategorii wiekowej są rozgrywane: 

a) zajął miejsce od 1 do 8 podczas młodzieżowych mistrzostw świata, młodzieżowych mistrzostw Europy, 
mistrzostw świata juniorów, mistrzostw świata juniorów młodszych, mistrzostw Europy juniorów, 
mistrzostw Europy juniorów młodszych, 

b) zajął miejsce od 1 do 6 podczas mistrzostw Polski seniorów, młodzieżowych mistrzostw Polski, 
mistrzostw Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostw Polski juniorów 
młodszych, mistrzostw Polski młodzików, 

c) zajął miejsce od 1 do 3 podczas międzywojewódzkich mistrzostw młodzików, wojewódzkich mistrzostw 
młodzików. 

3. Okresowe stypendium sportowe przyznawane jest zawodnikowi, który w okresie od 1 października roku 
poprzedzającego złożenie wniosku do 30 września roku, w którym złożono wniosek został powołany do 
reprezentacji województwa, regionu (ponadwojewódzkiej), kraju w dyscyplinie sportu zespołowego lub 
osiągnął z drużyną znaczący sukces na arenie międzynarodowej i ogólnopolskiej. 

§ 4. 1. Okresowe stypendium sportowe przyznawane jest w formie pieniężnej.  

2. Wysokość okresowego stypendium sportowego uzależniona jest od osiągniętych wyników sportowych 
zawodnika. 

3. Okresowe stypendium sportowe przyznaje się w wysokości: 

1) 400,00 zł brutto miesięcznie - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas mistrzostw Polski seniorów w sportach 
indywidualnych lub drużynowych; 

2) 350,00 zł brutto miesięcznie - za zajęcie miejsca od 4 do 6 podczas mistrzostw Polski seniorów w sportach 
indywidualnych lub drużynowych ; 

3) 300,00 zł brutto miesięcznie - za zajęcie miejsca od 1 do 8 podczas młodzieżowych mistrzostw świata, 
młodzieżowych mistrzostw Europy, mistrzostw świata juniorów, mistrzostw świata juniorów młodszych, 
mistrzostw Europy juniorów lub mistrzostw Europy juniorów młodszych w sportach indywidualnych lub 
drużynowych; 

4) 250,00 zł brutto miesięcznie - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas młodzieżowych mistrzostw Polski, 
mistrzostw Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostw Polski juniorów młodszych 
lub mistrzostw Polski młodzików w sportach indywidualnych lub drużynowych; 

5) 200,00 zł brutto miesięcznie – za zajęcie miejsca od 4 do 6 podczas młodzieżowych mistrzostw Polski, 
mistrzostw Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostw Polski juniorów młodszych 
lub mistrzostw Polski młodzików w sportach indywidualnych lub drużynowych; 

6) 150,00 zł brutto miesięcznie - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas międzywojewódzkich mistrzostw 
młodzików lub wojewódzkich mistrzostw młodzików w sportach indywidualnych lub drużynowych ; 

7) 100,00 zł brutto miesięcznie – za zajęcie od 1 do 3 miejsca podczas międzywojewódzkich mistrzostw 
dzieci starszych lub wojewódzkich mistrzostw dzieci starszych w sportach indywidualnych lub 
drużynowych ; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 2



8) 100,00 zł brutto miesięcznie – za powołanie do reprezentacji województwa, regionu (ponadwojewódzkiej) 
lub kraju w dyscyplinie sportu zespołowego. 

4. Okresowe stypendium sportowe przyznaje się na okres 12 miesięcy, od stycznia do grudnia roku 
następującego po roku, w którym złożono wniosek, z wyłączeniem stypendium należnego w 2021 roku, 
w którym za wyniki sportowe osiągnięte od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. okresowe stypendium 
sportowe przyznaje się od dnia wejścia w życie uchwały. 

5. Zawodnik ma prawo tylko do jednego okresowego stypendium sportowego określonego w ust. 3. 
W przypadku osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej osiągnięć lub wyników sportowych wskazanych 
w § 3 zawodnikowi przysługuje prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium w wyższej wysokości. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie okresowego stypendium sportowego może złożyć klub sportowy, związek 
sportowy, zawodnik lub jego opiekun prawny oraz inny podmiot mający interes prawny, w terminie do 
15 października roku poprzedzającego przyznanie stypendium na podstawie osiągnięć lub wyników 
sportowych uzyskanych od 1 października roku poprzedzającego złożenie wniosku do 30 września roku, 
w którym składa się wniosek.  

2. W roku 2021 wnioski dotyczące przyznania okresowego stypendium sportowego można składać 
w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, na podstawie wyników sportowych osiągniętych 
od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. oraz zgodnie z ust. 1. 

3. Wniosek składa się do Wójta Gminy Zduńska Wola. 

4. Z wnioskiem o przyznanie stypendium sportowego może wystąpić trener, osoba fizyczna ubiegająca się 
o stypendium, stowarzyszenie kultury fizycznej lub klub sportowy, w którym osoba osiąga wysokie wyniki 
sportowe. 

5. W przypadku osób niepełnoletnich oświadczenia składają rodzice lub opiekunowie prawni. 

6. Do wniosku należy załączyć komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający 
osiągnięty wynik sportowy potwierdzony za zgodność z oryginałem (zawierający pełną nazwę zawodów, 
termin i miejsce ich rozegrania, nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji) lub dokument potwierdzający 
powołanie zawodnika do reprezentacji województwa, regionu (ponadwojewódzkiej) lub kraju w dyscyplinie 
sportu zespołowego, potwierdzony za zgodność z oryginałem. 

7.  Wzór wniosku o przyznanie okresowego stypendium sportowego stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 6. Okresowe stypendium może zostać przyznane również z urzędu przez Wójta Gminy. 

§ 7. Wójt Gminy przyznaje lub odmawia przyznania okresowego stypendium sportowego w drodze decyzji 
administracyjnej. 

§ 8. 1. Wójt Gminy może pozbawić zawodnika okresowego stypendium sportowego w drodze decyzji 
administracyjnej w przypadku gdy:  

1) stwierdzono stosowanie przez zawodnika niedozwolonego dopingu; 

2) zawodnik został zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika; 

3) zawodnik postępuje w sposób naganny, sprzeczny z zasadami współżycia społecznego lub niegodnie 
reprezentuje gminę; 

4) zawodnik zaprzestał uprawiania sportu z przyczyn innych niż zdrowotne; 

5) zawodnik zrzekł się pobierania okresowego stypendium sportowego. 

2. Pozbawienie okresowego stypendium sportowego następuje z początkiem miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym zaistniały okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

3. Stypendia sportowe wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlegają zwrotowi na rachunek 
bankowy Gminy Zduńska Wola wskazany przez Wójta Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 3



Rozdział 3. 
Stypendium sportowe dla trenerów 

§ 9. 1. Stypendium sportowe dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym może być przyznane trenerowi prowadzącemu szkolenie zawodnika, który w dyscyplinie sportu 
znaczącej dla gminy, w okresie od 1 października roku poprzedzającego złożenie wniosku do 30 września roku, 
w którym złożono wniosek uzyskał przynajmniej jeden z następujących wysokich wyników sportowych:  

1) brał udział w igrzyskach olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrzostwach świata seniorów, mistrzostwach 
Europy seniorów; 

2) zajął miejsca 1-3 podczas mistrzostw Polski seniorów, młodzieżowych mistrzostw świata, młodzieżowych 
mistrzostw Europy, mistrzostw świata juniorów, mistrzostw świata juniorów młodszych, mistrzostw 
Europy juniorów, mistrzostw Europy juniorów młodszych, młodzieżowych mistrzostw Polski, mistrzostw 
Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostw Polski juniorów młodszych oraz 
mistrzostw Polski młodzików; 

3) ustanowił rekord świata seniorów, rekord Europy seniorów, rekord Polski seniorów. 

§ 10. Środki finansowe przeznaczone na stypendia sportowe dla trenerów prowadzących szkolenie 
zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub 
w krajowym współzawodnictwie sportowym planowane są corocznie w budżecie. 

§ 11. 1. Stypendium sportowe dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników osiągających wysokie 
wyniki sportowe w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub w krajowym współzawodnictwie 
sportowym przyznawane są w formie pieniężnej.  

2. Wysokość stypendium sportowego, o którym mowa w ust. 1 uzależniona jest od wyników sportowych 
osiągniętych przez zawodnika, którego szkolenie sportowe prowadził trener, o którym mowa w ust. 1. 

3. Stypendium sportowe, o którym mowa w ust. 1 przyznaje się w wysokości: 

1) 800,00 zł brutto – za wynik sportowy wskazany w § 9 pkt 1 lub 3; 

2) 200,00 zł brutto miesięcznie - za wynik sportowy wskazany w § 9 pkt 2. 

4. Stypendia sportowe wskazane w ust. 3 pkt 1 przyznaje się jednorazowo, stypendium sportowe wskazane 
w ust. 3 pkt 2 przyznaje się na okres 12 miesięcy od stycznia do grudnia roku następującego po roku, w którym 
złożono wniosek, z wyłączeniem stypendium należnego w 2021 roku, w którym za wyniki sportowe osiągnięte 
przez zawodnika od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. stypendium sportowe przyznaje się trenerowi od 
dnia wejścia w życie uchwały. 

§ 12. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla trenera, klub sportowy, trener lub inny podmiot 
mający interes prawny składa do Wójta Gminy w terminie do 15 października roku poprzedzającego 
przyznanie stypendium na podstawie wyników sportowych osiągniętych przez zawodnika od 1 października 
roku poprzedzającego złożenie wniosku do 30 września roku, w którym składa się wniosek.  

2. W roku 2021 wnioski dotyczące przyznania okresowego stypendium sportowego dla trenera, o którym 
mowa w § 9 można składać w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały, na podstawie 
wyników sportowych osiągniętych przez zawodnika od 1 stycznia 2020 r. do 30 września 2020 r. oraz zgodnie 
z ust. 1. 

3. Do wniosku należy załączyć komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający 
osiągnięty przez zawodnika wynik sportowy potwierdzony za zgodność z oryginałem (zawierający pełną nazwę 
zawodów, termin i miejsce ich rozegrania, nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji). 

4. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla trenera, o którym mowa w § 9 stanowi załącznik 
nr 2 do uchwały. 

§ 13. Wójt Gminy może przyznać trenerowi stypendium sportowe również z urzędu. 

§ 14. Wójt Gminy przyznaje lub odmawia przyznania stypendium sportowego, o którym mowa w § 
9 w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 15. 1. Wójt Gminy pozbawia stypendium sportowego, o którym mowa w § 9, w drodze decyzji 
administracyjnej w przypadku gdy:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 4



1) wynik sportowy osiągnięty przez zawodnika został anulowany; 

2) trener zaprzestał prowadzenia szkolenia sportowego zawodników; 

3) trener zrzekł się pobierania stypendium. 

2. Pozbawienie stypendium sportowego, o którym mowa w § 9 następuje z początkiem miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym zaistniały okoliczności, o których mowa w ust. 1. 

3. Stypendia sportowe wypłacone w oparciu o nieprawdziwe dane podlegają zwrotowi na rachunek 
bankowy Gminy Zduńska Wola wskazany przez Wójta Gminy. 

Rozdział 4. 
Nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

§ 16. Środki finansowe przeznaczone na nagrody i wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe planowane są corocznie w budżecie. 

§ 17. 1. Wyróżnieniem jest dyplom lub statuetka.  

2. Nagroda jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym przyznawanym w wysokości: 

1) 3 000,00 zł brutto – za ustanowienie rekordu igrzysk olimpijskich, świata lub Europy; 

2) 2 000,00 zł brutto - za reprezentowanie Polski podczas igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, 
mistrzostw świata seniorów lub mistrzostw Europy seniorów; 

3) 1 500,00 zł brutto - za ustanowienie rekordu Polski seniorów; 

4) 1 000,00 zł brutto - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas zawodów sportowych o zasięgu 
międzynarodowym; 

5) 700,00 zł brutto - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas zawodów sportowych o zasięgu ogólnopolskim; 

6) 300,00 zł brutto - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas zawodów sportowych o zasięgu 
ponadwojewódzkim; 

7) 200,00 zł brutto - za zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas zawodów sportowych o zasięgu wojewódzkim. 

§ 18. Nagroda, o której mowa w § 17 ust. 2 i dyplom, o którym mowa w § 17 ust. 1 mogą zostać przyznane 
zawodnikowi, który w dyscyplinie sportu uzyskał co najmniej jedno z następujących osiągnięć sportowych: 

1) reprezentował Polskę podczas igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrzostw świata seniorów, 
mistrzostw Europy seniorów; 

2) ustanowił rekord igrzysk olimpijskich, rekord świata seniorów, rekord Europy seniorów, rekord Polski 
seniorów; 

3) został powołany do reprezentacji Polski (kadry narodowej) w dyscyplinie sportu zespołowego; 

4) zajął miejsce 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu międzynarodowym; 

5) zajął miejsce 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu ogólnopolskim; 

6) zajął miejsce 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu ponadwojewódzkim; 

7) zajął miejsce 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu wojewódzkim. 

§ 19. 1. Nagrodę lub wyróżnienie przyznaje Wójt Gminy na wniosek:  

1) zawodnika lub jego opiekuna prawnego; 

2) klubu sportowego lub związku sportowego; 

3) innego podmiotu mającego interes prawny. 

2. Wójt Gminy może przyznać zawodnikowi nagrodę lub wyróżnienie również z urzędu. 

§ 20. 1. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 3 do uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 5



2. Do wniosku należy załączyć komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający 
osiągnięty wynik sportowy potwierdzony za zgodność z oryginałem (zawierający pełną nazwę zawodów, 
termin i miejsce ich rozegrania, nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji) lub dokument potwierdzający 
powołanie zawodnika do reprezentacji Polski (kadry narodowej) w dyscyplinie sportu zespołowego, 
potwierdzony za zgodność z oryginałem. 

§ 21. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody lub wyróżnienia dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki 
sportowe nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 

Rozdział 5. 
Wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności sportowej 

§ 22. Środki finansowe przeznaczone na wyróżnienia i nagrody pieniężne dla trenerów oraz innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej planowane są corocznie w budżecie. 

§ 23. Wyróżnienie lub nagrodę pieniężną mogą otrzymać osoby fizyczne wyróżniające się osiągnięciami 
w działalności sportowej. 

§ 24. 1. Wyróżnienie przyznaje się w związku z podejmowaniem inicjatyw na rzecz rozwoju sportu 
w gminie lub uhonorowaniem całokształtu kariery trenerskiej lub zawodniczej.  

2. Wyróżnieniem jest dyplom lub statuetka. 

3. Nagroda pieniężna jest jednorazowym świadczeniem pieniężnym, przyznawanym w wysokości 
1 000,00 zł brutto w związku z osiągnięciami w działalności sportowej o szczególnym znaczeniu dla gminy 
i jego mieszkańców. 

§ 25. 1. Wyróżnienie lub nagrodę pieniężną przyznaje Wójt Gminy na wniosek:  

1) trenera lub innej osoby wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej; 

2) klubu sportowego lub związku sportowego; 

3) innego podmiotu mającego interes prawny. 

2. Wójt Gminy może przyznać wyróżnienie lub nagrodę pieniężną również z urzędu. 

§ 26. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 27. Złożenie wniosku o przyznanie wyróżnienia lub nagrody pieniężnej dla trenera lub innej osoby 
wyróżniającej się osiągnięciami w działalności sportowej nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

Rozdział 6. 
Postanowienia ogólne 

§ 28. Wnioski o przyznanie stypendium, nagrody i wyróżnień na dany rok składa się w sekretariacie 
Urzędu Gminy Zduńska Wola (decyduje data wpływu do urzędu). 

§ 29. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia opiniuje Komisja powołana 
zarządzeniem Wójta Gminy Zduńska Wola, określającym jej skład osobowy i tryb działania. 

2. Komisja przedkłada Wójtowi Gminy listę kandydatów do stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
wraz z opinią, o której mowa w ust. 1. 

3. Wykaz osób, które otrzymały stypendia, nagrody i wyróżnienia ogłaszany jest zarządzeniem Wójta 
Gminy Zduńska Wola. 

§ 30. 1. Wójt Gminy sprawuje kontrolę prawidłowości realizacji obowiązku stypendysty. 

2. W ramach kontroli, o której mowa w ust 1, upoważnieni przez Wójta Gminy pracownicy mogą 
przeprowadzić kontrolę w siedzibie Urzędu Gminy Zduńska Wola, jak i w miejscu realizacji zajęć, treningów 
lub zawodów. 

3. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół, który otrzymuje kontrolowany oraz Wójt Gminy 
Zduńska Wola. 

4. W przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości kontrolowany ma prawo do złożenia 
wyjaśnień w terminie 7 dni od dnia doręczenia protokołu. Wyjaśnienia składane są Wójtowi Gminy na piśmie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 6



5. Wójt Gminy w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w wykonaniu obowiązków stypendysty kieruje 
do kontrolowanego stosowne wnioski i zalecenia. 

7. W przypadku nie zastosowania się do zaleceń Wójt Gminy może pozbawić kontrolowanego okresowego 
stypendium sportowego w drodze decyzji administracyjnej.  

Rozdział 7. 
Postanowienia końcowe 

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 32. Traci moc uchwała nr XXVII/211/2020 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych, nagród i wyróżnień 

§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/219/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Wniosek o przyznanie okresowego stypendium sportowego 
dla osób fizycznych za osiągnięty wynik sportowy 

DANE WNIOSKODAWCY:  

1) Imię i nazwisko lub nazwa: .............................................................................................. 

2) Adres zamieszkania lub siedziby: .................................................................................... 

3) Telefon kontaktowy: ........................................................................................................ 

DANE OSOBOWE ZAWODNIKA:  

4) Nazwisko i imię (imiona): ................................................................................................ 

5) Data i miejsce urodzenia: ................................................................................................. 

6) Adres zamieszkania: ........................................................................................................ 

7) Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych: (dotyczy w przypadku osób niepełnoletnich): 
………………………………………………………………………... 

8) Przynależność klubowa (o ile dotyczy): .......................................................................... 

9) Telefon kontaktowy: ........................................................................................................ 

Numer rachunku bankowego, na które będzie przekazywane stypendium: 

                          

OSIĄGNIĘTY WYNIK SPORTOWY:  

□ zajęcie miejsca od 1 do 8 podczas młodzieżowych mistrzostw świata, młodzieżowych mistrzostw Eu-
ropy, mistrzostw świata juniorów, mistrzostw świata juniorów młodszych, mistrzostw Europy juniorów, 
mistrzostw Europy juniorów młodszych w sportach indywidualnych lub drużynowych ;  

□ zajęcie miejsca od 1 do 6 podczas mistrzostw Polski seniorów, młodzieżowych mistrzostw Polski, 
mistrzostw Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostw Polski juniorów młodszych, 
mistrzostw Polski młodzików w sportach indywidualnych lub drużynowych; 

□ zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas międzywojewódzkich mistrzostw młodzików, wojewódzkich 
mistrzostw młodzików w sportach indywidualnych lub drużynowych; 

□ zajęcie miejsca od 1 do 3 podczas międzywojewódzkich mistrzostw dzieci starszych, wojewódzkich 
mistrzostw dzieci starszych w sportach indywidualnych lub drużynowych; 

□ powołanie do reprezentacji województwa, regionu (ponadwojewódzkiej) lub kraju w dyscyplinie sportu 
zespołowego. 

Pełna nazwa zawodów sportowych, miejsce oraz termin ich rozegrania: 

…………………………………………………………………………………………………... 

Nazwa dyscypliny sportowej (konkurencji): ............................................................................... 

ZAŁĄCZNIKI:  

1. Komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy 
potwierdzony za zgodność z oryginałem lub dokument potwierdzający powołanie zawodnika do reprezentacji 
województwa, regionu (ponadwojewódzkiej) lub kraju w dyscyplinie sportu zespołowego, potwierdzony za 
zgodność z oryginałem. 

2. Inne znaczące informacje o osobie ubiegającej się o stypendium sportowe, jego przygotowaniach 
i planach sportowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 1



Oświadczam, że: 

1) Wszystkie podane we wniosku oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnymi 
faktycznym. 

2) Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Wójta Gminy o okolicznościach skutkujących 
pozbawieniem stypendium sportowego zgodnie z regulaminem. 

………………………………………………. 

(data i czytelny podpis zawodnika) 

……………………………………………… 

(data i czytelny podpis/pieczątka wnioskodawcy) 

……………………………………………… 

(data i czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego osoby niepełnoletniej)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 2



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art.13 ust.1 i2   lub 14 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduńska Wola, z siedzibą ul. Zielona 30, 98-
220 Zduńska Wola, dalej ADO, reprezentowana przez Wójta Gminy. 

2. Nadzór na prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Gminie Zduńska Wola sprawuje 
Inspektor Ochrony Danych dostępny pod adresem e-mail: iod@ugzw.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym tj. postępowanie w sprawie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
oraz opublikowanie imienia i nazwiska sportowca i/lub trenera w związku z informacją o przyznanym 
stypendium/nagrody/wyróżnienia na stronie Urzędu Gminy Zduńska Wola oraz mediach społecznościowych. 

4. Zakres przetwarzanych przez administratora danych określony został we wnioskach, które stanowią 
załączniki do uchwały nr …/…/… Rady Gminy Zduńska Wola z dn. … 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) podmioty, którym ADO udostępnia dane osobowe na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa; 

b) podmioty, którym ADO powierza dane osobowe na podstawie umów powierzenia danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany odrębnymi przepisami prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do ich 
sprostowania, prawo ograniczenia danych, prawo usunięcia danych, a w razie wyrażenia zgody prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji celu 
przetwarzania. Konsekwencją odmowy lub wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, będzie brak 
możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna, że przetwarzanie jego 
danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

11. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 
Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane poprzez wypełnienie wniosku o przyznanie stypendium 
sportowego, nagrody lub wyróżnienia od wnioskodawcy (klub sportowy, związek sportowy, zawodnik lub jego 
opiekun prawny oraz inny podmiot mający interes prawny). 

12. Przetwarzanie danych osobowych kandydata nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany 
w rozumieniu art. 22 ust. 1 i ust. 4 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z powyższymi informacjami. 

……………………………………………. 

data i podpis/y osoby/osób, której/ych dane dotyczą 

* niepotrzebne skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 3

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-parlamentu-europejskiego-i-rady-ue-2016679,h8ehtpsy6,1.html


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/219/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla trenerów prowadzących szkolenie zawodników 
osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub w krajowym współzawodnictwie sportowym 

DANE WNIOSKODAWCY:  

1) Imię i nazwisko lub nazwa: .............................................................................................. 

2) Adres zamieszkania lub siedziby: .................................................................................... 

3) Telefon kontaktowy: ....................................................................................................... 

DANE OSOBOWE TRENERA: 

4) Nazwisko i imię (imiona): ............................................................................................... 

5) Data i miejsce urodzenia: ................................................................................................ 

6) Adres zamieszkania: ....................................................................................................... 

7) Telefon kontaktowy: ...................................................................................................... 

OSIĄGNIĘTY PRZEZ ZAWODNIKA WYNIK SPORTOWY:  

□ udział w igrzyskach olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrzostwach świata seniorów, 
mistrzostwach Europy seniorów;  

□ zajęcie miejsca 1-3 podczas mistrzostw Polski seniorów, młodzieżowych mistrzostw świata, 
młodzieżowych mistrzostw Europy, mistrzostw świata juniorów, mistrzostw świata juniorów 
młodszych, mistrzostw Europy juniorów, mistrzostw Europy juniorów młodszych, młodzieżowych 
mistrzostw Polski, mistrzostw Polski juniorów, ogólnopolskiej olimpiady młodzieży, mistrzostw Polski 
juniorów młodszych oraz mistrzostw Polski młodzików; 

□ ustanowienie rekordu świata seniorów, rekordu Europy seniorów, rekordu Polski seniorów. 

Nazwisko i imię zawodnika: ........................................................................................................ 

Pełna nazwa zawodów sportowych, miejsce oraz termin ich rozegrania: 

...................................................................................................................................................... 

Nazwa dyscypliny sportowej (konkurencji): ............................................................................... 

Numer rachunku bankowego, na które będzie przekazywane stypendium: 

                          

ZAŁĄCZNIKI:  

1. Komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty przez zawodnika wynik 
sportowy potwierdzony za zgodność z oryginałem. 

Oświadczam, że: 

1) Wszystkie podane we wniosku oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnymi 
faktycznym. 

2) Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Wójta Gminy o okolicznościach skutkujących 
pozbawieniem stypendium sportowego zgodnie z regulaminem. 

……………………………………                   ……………………………………………… 

     (data i czytelny podpis trenera)    (data i czytelny podpis/pieczątka wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 1



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art.13 ust.1 i2   lub 14 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduńska Wola, z siedzibą ul. Zielona 30, 98-
220 Zduńska Wola, dalej ADO, reprezentowana przez Wójta Gminy. 

2. Nadzór na prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Gminie Zduńska Wola sprawuje 
Inspektor Ochrony Danych dostępny pod adresem e-mail: iod@ugzw.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym tj. postępowanie w sprawie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
oraz opublikowanie imienia i nazwiska sportowca i/lub trenera w związku z informacją o przyznanym 
stypendium/nagrody/wyróżnienia na stronie Urzędu Gminy Zduńska Wola oraz mediach społecznościowych. 

4. Zakres przetwarzanych przez administratora danych określony został we wnioskach, które stanowią 
załączniki do uchwały nr …/…/… Rady Gminy Zduńska Wola z dn. … 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) podmioty, którym ADO udostępnia dane osobowe na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa; 

b) podmioty, którym ADO powierza dane osobowe na podstawie umów powierzenia danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany odrębnymi przepisami prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do ich 
sprostowania, prawo ograniczenia danych, prawo usunięcia danych, a w razie wyrażenia zgody prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji celu 
przetwarzania. Konsekwencją odmowy lub wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, będzie brak 
możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna, że przetwarzanie jego 
danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

11. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 
Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane poprzez wypełnienie wniosku o przyznanie stypendium 
sportowego, nagrody lub wyróżnienia od wnioskodawcy (klub sportowy, związek sportowy, zawodnik lub jego 
opiekun prawny oraz inny podmiot mający interes prawny). 

12. Przetwarzanie danych osobowych kandydata nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany 
w rozumieniu art. 22 ust. 1 i ust. 4 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z powyższymi informacjami. 

……………………………………………. 

data i podpis/y osoby/osób, której/ych dane dotyczą 

* niepotrzebne skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 2

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-parlamentu-europejskiego-i-rady-ue-2016679,h8ehtpsy6,1.html


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/219/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Wniosek o przyznanie nagrody lub wyróżnienia 
dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

WNIOSEK DOTYCZY:  

□ przyznania nagrody pieniężnej i dyplomu (zgodnie z § 18 ust. 1 uchwały); 

□ przyznania wyróżnienia w postaci statuetki i dyplomu (zgodnie z § 18 ust. 2 uchwały). 

DANE WNIOSKODAWCY:  

1) Imię i nazwisko lub nazwa: .............................................................................................. 

2) Adres zamieszkania lub siedziby: .................................................................................... 

3) Telefon kontaktowy: ........................................................................................................ 

DANE OSOBOWE KANDYDATA:  

4) Nazwisko i imię (imiona): ................................................................................................ 

5) Data i miejsce urodzenia: ................................................................................................. 

6) Adres zamieszkania: ........................................................................................................ 

7) Telefon kontaktowy: ........................................................................................................ 

8) Imiona i nazwiska rodziców/opiekunów prawnych: (dotyczy w przypadku osób niepełnoletnich) 
………………………………………………………………………… 

OSIĄGNIĘTY WYNIK SPORTOWY:  

□ reprezentowanie Polski podczas igrzysk olimpijskich lub paraolimpijskich, mistrzostw świata 
seniorów, mistrzostw Europy seniorów; 

□ ustanowienie rekordu igrzysk olimpijskich, rekordu świata seniorów, rekordu Europy seniorów, 
rekordu Polski seniorów; 

□ powołanie do reprezentacji Polski (kadry narodowej) w dyscyplinie sportu zespołowego; 

□ zajęcie miejsca 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu międzynarodowym; 

□ zajęcie miejsca 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu ogólnopolskim; 

□ zajęcie miejsca 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu ponadwojewódzkim; 

□ zajęcie miejsca 1-3 podczas zawodów sportowych o zasięgu wojewódzkim; 

Pełna nazwa zawodów sportowych, miejsce oraz termin ich rozegrania: 

………………………………………………………………..……………………... 

Nazwa dyscypliny sportowej (konkurencji): ............................................................................... 

Numer rachunku bankowego, na które będzie przekazana nagroda: 

                          

ZAŁĄCZNIKI:  

1. Komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy 
potwierdzony za zgodność z oryginałem (zawierający pełną nazwę zawodów, termin i miejsce ich rozegrania, 
nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji) lub potwierdzony za zgodność z oryginałem dokument 
potwierdzający powołanie zawodnika do reprezentacji Polski (kadry narodowej) w dyscyplinie sportu 
zespołowego. 

Oświadczam, że: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 1



1) Wszystkie podane we wniosku oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnymi 
faktycznym. 

2) Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Wójta Gminy o okolicznościach skutkujących 
pozbawieniem stypendium sportowego zgodnie z regulaminem. 

………………………………………               ……………………………………………… 

  (data i czytelny podpis kandydata)       (data i czytelny podpis/pieczątka wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 2



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art.13 ust.1 i2   lub 14 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduńska Wola, z siedzibą ul. Zielona 30, 98-
220 Zduńska Wola, dalej ADO, reprezentowana przez Wójta Gminy. 

2. Nadzór na prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Gminie Zduńska Wola sprawuje 
Inspektor Ochrony Danych dostępny pod adresem e-mail: iod@ugzw.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym tj. postępowanie w sprawie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
oraz opublikowanie imienia i nazwiska sportowca i/lub trenera w związku z informacją o przyznanym 
stypendium/nagrody/wyróżnienia na stronie Urzędu Gminy Zduńska Wola oraz mediach społecznościowych. 

4. Zakres przetwarzanych przez administratora danych określony został we wnioskach, które stanowią 
załączniki do uchwały nr …/…/… Rady Gminy Zduńska Wola z dn. … 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) podmioty, którym ADO udostępnia dane osobowe na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa; 

b) podmioty, którym ADO powierza dane osobowe na podstawie umów powierzenia danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany odrębnymi przepisami prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do ich 
sprostowania, prawo ograniczenia danych, prawo usunięcia danych, a w razie wyrażenia zgody prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji celu 
przetwarzania. Konsekwencją odmowy lub wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, będzie brak 
możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna, że przetwarzanie jego 
danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

11. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 
Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane poprzez wypełnienie wniosku o przyznanie stypendium 
sportowego, nagrody lub wyróżnienia od wnioskodawcy (klub sportowy, związek sportowy, zawodnik lub jego 
opiekun prawny oraz inny podmiot mający interes prawny). 

12. Przetwarzanie danych osobowych kandydata nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany 
w rozumieniu art. 22 ust. 1 i ust. 4 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z powyższymi informacjami. 

……………………………………………. 

data i podpis/y osoby/osób, której/ych dane dotyczą 

* niepotrzebne skreśłić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 3

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-parlamentu-europejskiego-i-rady-ue-2016679,h8ehtpsy6,1.html


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/219/2021 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

Wniosek o przyznanie wyróżnienia lub nagrody pieniężnej 
dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej 

WNIOSEK DOTYCZY:  

□ przyznania nagrody pieniężnej (zgodnie z § 24 ust. 3 uchwały); 

□ przyznania wyróżnienia w postaci dyplomu i statuetki (zgodnie z § 24 ust. 1 uchwały). 

DANE WNIOSKODAWCY:  

1) Imię i nazwisko lub nazwa: .............................................................................................. 

2) Adres zamieszkania lub siedziby: .................................................................................... 

3) Telefon kontaktowy: ........................................................................................................ 

DANE OSOBOWE KANDYDATA:  

1) Nazwisko i imię (imiona): ................................................................................................ 

2) Data i miejsce urodzenia: ................................................................................................. 

3) Adres zamieszkania: ........................................................................................................ 

4) Telefon kontaktowy: ....................................................................................................... 

Numer rachunku bankowego, na które będzie przekazana nagroda: 

                          

Uzasadnienie wniosku – wskazanie osiągnięć w działalności sportowej:  

…………………………………………………………………………………………............... 

…………………………………………………………………………………………............... 

Oświadczam, że: 

1) Wszystkie podane we wniosku oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnymi 
faktycznym. 

2) Zobowiązuję się do natychmiastowego powiadomienia Wójta Gminy o okolicznościach skutkujących 
pozbawieniem stypendium sportowego zgodnie z regulaminem. 

………………………………...…… ……………………………………………… 

   (data i czytelny podpis kandydata)   (data i czytelny podpis/pieczątka wnioskodawcy) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 1



Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Zgodnie z art.13 ust.1 i2   lub 14 ust. 1 i 2  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Ogólne 
Rozporządzenie o Ochronie Danych) (Dz. Urz. UE L 119/1 z 4.5.2016 r.), dalej RODO, informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Zduńska Wola, z siedzibą ul. Zielona 30, 98-
220 Zduńska Wola, dalej ADO, reprezentowana przez Wójta Gminy. 

2. Nadzór na prawidłowym przetwarzaniem danych osobowych w Gminie Zduńska Wola sprawuje 
Inspektor Ochrony Danych dostępny pod adresem e-mail: iod@ugzw.pl 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz art. 6 ust. 1 lit. e RODO w celu wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym tj. postępowanie w sprawie przyznawania stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień 
oraz opublikowanie imienia i nazwiska sportowca i/lub trenera w związku z informacją o przyznanym 
stypendium/nagrody/wyróżnienia na stronie Urzędu Gminy Zduńska Wola oraz mediach społecznościowych. 

4. Zakres przetwarzanych przez administratora danych określony został we wnioskach, które stanowią 
załączniki do uchwały nr …/…/… Rady Gminy Zduńska Wola z dn. … 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: 

a) podmioty, którym ADO udostępnia dane osobowe na podstawie przepisów powszechnie obowiązującego 
prawa; 

b) podmioty, którym ADO powierza dane osobowe na podstawie umów powierzenia danych osobowych. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres przewidziany odrębnymi przepisami prawa. 

7. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy. 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do ich 
sprostowania, prawo ograniczenia danych, prawo usunięcia danych, a w razie wyrażenia zgody prawo do 
cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 
na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Podanie przez Panią/Pana* danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji celu 
przetwarzania. Konsekwencją odmowy lub wycofania zgody na przetwarzanie danych osobowych, będzie brak 
możliwości rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium sportowego, nagrody lub wyróżnienia. 

10. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzoru, gdy uzna, że przetwarzanie jego 
danych osobowych narusza przepisy o ochronie danych osobowych. 

11. W przypadku pozyskiwania danych osobowych w sposób inny niż od osoby, której dane dotyczą 
Pani/Pana dane osobowe zostały pozyskane poprzez wypełnienie wniosku o przyznanie stypendium 
sportowego, nagrody lub wyróżnienia od wnioskodawcy (klub sportowy, związek sportowy, zawodnik lub jego 
opiekun prawny oraz inny podmiot mający interes prawny). 

12. Przetwarzanie danych osobowych kandydata nie będzie odbywać się w sposób zautomatyzowany 
w rozumieniu art. 22 ust. 1 i ust. 4 RODO. 

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem* się z powyższymi informacjami. 

……………………………………………. 

data i podpis/y osoby/osób, której/ych dane dotyczą 

* niepotrzebne skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6501836F-4E2E-49FB-B0BE-FAC991A5178F. podpisany Strona 2

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-parlamentu-europejskiego-i-rady-ue-2016679,h8ehtpsy6,1.html

	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 3
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3

	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 8

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5

	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 7

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 9
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 10
	Rozdział 3 Paragraf 11
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 11 Ustęp 4

	Rozdział 3 Paragraf 12
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 4

	Rozdział 3 Paragraf 13
	Rozdział 3 Paragraf 14
	Rozdział 3 Paragraf 15
	Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 16
	Rozdział 4 Paragraf 17
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 4 Paragraf 18
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 4
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 5
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 6
	Rozdział 4 Paragraf 18 Punkt 7

	Rozdział 4 Paragraf 19
	Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 4 Paragraf 19 Ustęp 2

	Rozdział 4 Paragraf 20
	Rozdział 4 Paragraf 20 Ustęp 2

	Rozdział 4 Paragraf 21

	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 22
	Rozdział 5 Paragraf 23
	Rozdział 5 Paragraf 24
	Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 24 Ustęp 3

	Rozdział 5 Paragraf 25
	Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 25 Ustęp 2

	Rozdział 5 Paragraf 26
	Rozdział 5 Paragraf 27

	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 28
	Rozdział 6 Paragraf 29
	Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 29 Ustęp 3

	Rozdział 6 Paragraf 30
	Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 4
	Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 5
	Rozdział 6 Paragraf 30 Ustęp 7


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 31
	Rozdział 7 Paragraf 32
	Rozdział 7 Paragraf 33


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8
	Załącznik 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 1 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3
	Załącznik 2 Punkt 4
	Załącznik 2 Punkt 5
	Załącznik 2 Punkt 6
	Załącznik 2 Punkt 7
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5
	Załącznik 2 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 2 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 2 Ustęp 6
	Załącznik 2 Ustęp 7
	Załącznik 2 Ustęp 8
	Załącznik 2 Ustęp 9
	Załącznik 2 Ustęp 10
	Załącznik 2 Ustęp 11
	Załącznik 2 Ustęp 12

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Punkt 1
	Załącznik 3 Punkt 2
	Załącznik 3 Punkt 3
	Załącznik 3 Punkt 4
	Załącznik 3 Punkt 5
	Załącznik 3 Punkt 6
	Załącznik 3 Punkt 7
	Załącznik 3 Punkt 8
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5
	Załącznik 3 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 3 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 3 Ustęp 6
	Załącznik 3 Ustęp 7
	Załącznik 3 Ustęp 8
	Załącznik 3 Ustęp 9
	Załącznik 3 Ustęp 10
	Załącznik 3 Ustęp 11
	Załącznik 3 Ustęp 12

	Załącznik 4
	Załącznik 4 Punkt 1
	Załącznik 4 Punkt 2
	Załącznik 4 Punkt 3
	Załącznik 4 Punkt 4
	Załącznik 4 Ustęp 1
	Załącznik 4 Ustęp 2
	Załącznik 4 Ustęp 3
	Załącznik 4 Ustęp 4
	Załącznik 4 Ustęp 5
	Załącznik 4 Ustęp 5 Litera a
	Załącznik 4 Ustęp 5 Litera b

	Załącznik 4 Ustęp 6
	Załącznik 4 Ustęp 7
	Załącznik 4 Ustęp 8
	Załącznik 4 Ustęp 9
	Załącznik 4 Ustęp 10
	Załącznik 4 Ustęp 11
	Załącznik 4 Ustęp 12


